

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Chilmole	100 g	100 g	-	EAN	7501017660124

opis produktu / product description

Condiment that guarantees a traditional and typical flavor of Yucatan gastronomy thanks to its selection and quality of spices and chili mix. Use to marinate chicken, pork, beef and fish. / Przyprawa gwarantująca tradycyjny i typowy smak gastronomii Jukatana, dzięki selekcji i jakości mieszanki przypraw i chili. Używana do marynowania kurczaka, wieprzowiny, wołowiny i ryb.

składniki / list of ingredients:

mąka kukurydziana, woda, sól jodowana, czosnek, przyprawy, chili habanero (3%), substancja konserwująca: benzoatan sodu / corn flour, water, iodized salt, garlic, spices, habanero chili (3%), preservative: sodium benzoate

Kraj pochodzenia / Country of origin	Meksyk / Mexico
Producent / Producer	EL YUCATECO SALSAS Y CONDIMENTOS SA DE CV

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

30 miesięcy / 30 months

Rodzaj opakowania / Packaging type	karton / carton
Stawka VAT	8%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	37501017660125

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	24	32	9	288

Waga brutto produktu / Product gross weight	108 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	6,53 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	95	55	25	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	30	10	11	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	676,6	kJ
Wartość energetyczna / Energy	159,2	kcal
Tłuszcz / Total fat	< 0,5	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	0,0	g
Węglowodany / Carbohydrates	33,4	g
w tym cukry / sugars	11,2	g
Białko / Protein	6,4	g
Łonnik / Fibre	-	g
Sól / Salt	12,0	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	tak / yes
Zawiera GMO / Contain GMO	tak / yes

alergeny / allergenes:

Mąka kukurydziana. / Corn flour.

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. / Keep in a dry cool place.